
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

DODAVATELE III 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 16. 5. 2024 odesláním Výzvy k podání nabídek (dále jen „Výzva“) 

výběrové řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku.  

Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace, se sídlem Jílová 164/36g, Štýřice, 

639 00 Brno, IČO: 00638013 (dále jen „zadavatel“), níže uvedeného dne na základě posouzení 

a hodnocení nabídek ve výběrovém řízení  

rozhodl a oznamuje své rozhodnutí o výběru dodavatele: 

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

W.H.A. system, spol. s.r.o. Blanická 1803/21, 787 01 Šumperk 61945251 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 30. 5. 2024, 10:00 hodin, obdržel čtyři (4) nabídky. Tyto 

nabídky byly zadavateli podány prostřednictvím elektronického nástroje. 

Seznam podaných nabídek: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka 

1. HYDRO-IZOLACE Raťky s.r.o. Múdrá 505, 696 02 Ratíškovice 09020616 

Zadavatel: 

Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace 

IČO: 00638013 

se sídlem: Jílová 164/36g, Štýřice, 639 00 Brno 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 28353242 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

 

Veřejná zakázka 

„Oprava části plochých střech Jílová“ 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce v souladu s ust. § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) mimo 

režim tohoto zákona. 



Stránka 2 ze 3 

 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka 

2. W.H.A. system, spol. s.r.o. Blanická 1803/21, 787 01 Šumperk 61945251 

3. CSB s.r.o. Křenová 89/19, Trnitá, 602 00 Brno 25557190 

4. SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 28601505 

Předřazené hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídkovou cenou 

se rozumí celková cena za plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH. Nabídky byly hodnoceny prostým 

seřazením hodnocených nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou 

po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

Na základě provedeného předřazeného hodnocení zadavatel stanovil výsledné pořadí takto: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1. 
HYDRO-IZOLACE 

Raťky s.r.o. 

Múdrá 505, 696 02 

Ratíškovice 
09020616 931 519,00 2. 

2. 
W.H.A. system, spol. 

s.r.o. 

Blanická 1803/21, 

787 01 Šumperk 
61945251 990 000,00 3. 

3. CSB s.r.o. 
Křenová 89/19, 

Trnitá, 602 00 Brno 
25557190 1 000 975,00 4. 

4. SEADON s.r.o. 
Rovniny 1116/45, 

748 01 Hlučín 
28601505 924 248,18 1. 

Účastník s nejnižší nabídkovou cenou, společnost SEADON s.r.o., odstoupil z výběrového řízení, 

zadavatel tak následně vybral účastníka s druhou nejnižší nabídkovou cenou, společnost HYDRO-

IZOLACE Raťky s.r.o., který však na výzvu zadavatele nedoložil doklady prokazující splnění profesní 

způsobilosti a byl z výběrového řízení vyloučen. 

Komise na základě výsledků předřazeného hodnocení posoudila splnění podmínek účasti účastníka 

W.H.A. system, spol. s.r.o., se sídlem: Blanická 1803/21, 787 01 Šumperk, IČO: 61945251, který 

se umístil na třetím místě v rámci hodnocení nabídek. 

Komise po posouzení splnění podmínek výběrového řízení konstatovala, že účastník s třetí nejnižší 

nabídkovou cenou, W.H.A. system, spol. s.r.o., všechny podmínky účasti splňuje, neboť prokázal 



Stránka 3 ze 3 

 

splnění kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele a jeho nabídková cena není 

mimořádně nízká. 

Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené skutečnosti, tedy na základě hodnocení nabídek, 

na základě vyloučení účastníka s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou a na základě prokázání splnění 

podmínek účasti, rozhodl o výběru účastníka W.H.A. system, spol. s.r.o., se sídlem: Blanická 

1803/21, 787 01 Šumperk, IČO: 61945251 k plnění veřejné zakázky. 

 

V Brně dne 

 

 

 

Střední škola polytechnická Brno, Jílová, 

příspěvková organizace 

Ing. Vladimír Bohdálek 

ředitel 

 


		2024-06-14T11:01:49+0200
	Ing. Vladimír Bohdálek




